PAGE  
2


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

27.02.2019 № 51               м. 
Про продовження строку 
дії договорів найму 
соціального житла

Розглянувши рекомендації громадської комісії з житлових питань Заводського району (протокол засідання від 06.02.2019 №1), відповідно
до Порядку проведення щорічного моніторингу доходів громадян,                           які перебувають на соціальному квартирному обліку, та членів їх сімей, а також доходів наймачів соціального житла і членів їх сімей, що проживають разом              з ними, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 23.07.2008 №682, керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування                   в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Продовжити строк дії:  

1.1. Договору найму соціального житла по просп.Василя Стуса, 21-2 
з Коваленком Олександром Григоровичем, який має статус особи з числа дітей, позбавлених батьківського піклування.

1.2. Договору найму соціального житла по вул.Васильєвській, 121А-44 
з Сверидовим Ростиславом Юрійовичем, який має статус особи з числа дітей-сиріт.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради,
голову адміністрації Заводського району міської ради Лисяка Ю.А.

Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ
